
ОБЩИНА РУДОЗЕМ 
       ОБЛАСТ СМОЛЯН 

 
4960 Рудозем, бул. “България” 15, тел.: 0306/9-91-99 факс: 0306/9-91-41 

e-mail:  ob.rudozem@gmail.com, www.rudozem.bg 
 

 

З А П О В Е Д 
 

№138 

 

Рудозем 20.03.2020 г. 

 

Във връзка с провеждане на пазарни консултации по чл.44 от Закона за обществените 

поръчки, относно определяне на прогнозната стойност при възлагане на обществена поръчка с 

предмет „Реконструкция на улица в обхват от о.т. 1740 на ул. „Кап. Петко войвода“ до 

о.т.696 и от о.т.654 до о.т. 650 на ул. „Иван Вазов“ и изграждане на довеждащ водопровод 

от о.т. 1732 на ул. „Кап. Петко войвода“ до съществуващ водоем“ 

 

 

О П Р Е Д Е Л Я М :  

 

Служителите Павлина Боюклиева – гл. експерт ЗОП в Община Рудозем и арх. Сениха 

Маданска – архитект в Община Рудозем, да създадат необходимата организация за 

извършване на пазарни консултации за възлагане на обществена поръчка с предмет 

„Реконструкция на улица в обхват от о.т. 1740 на ул. „Кап. Петко войвода“ до о.т.696 и от 

о.т.654 до о.т. 650 на ул. „Иван Вазов“ и изграждане на довеждащ водопровод от о.т. 1732 

на ул. „Кап. Петко войвода“ до съществуващ водоем“, съгласно изискванията на Закона за 

обществените поръчки.  

 

Настоящата Заповед да се сведе до знанието на посоченото лице за сведение и 

изпълнение. 

 

 

 

 

КМЕТ НА ОБЩИНА РУДОЗЕМ: 

  /РУМЕН ПЕХЛИВАНОВ/ 

 

 

mailto:ob.rudozem@gmail.com
http://www.rudozem.bg/

		2020-03-20T17:00:12+0200
	Rumen Ventsislavov Pehlivanov




